
12 10

2 1

1 0

P 4
0 0 K 3

0 5 0 0

2 0
P 6 0 0
K 7

2 4

1 0 0 0

P 7
2 5 K 6

3 0

0 5

2 0

0 7

P 5
K 6 1 0

0 0

3 0 2 5

1 0

1 0

3 4

0 1

2 1

3 1

1 0

0 0

3 0 1 5

4 6

4 2

0 0

0 0

1 3

7 10

4 0

0 0 1 P 6 0

0 K 5 3

P 4
K 3 0 0

0 0

1 2 2 1
P 3 0 0
K 4

1 8

3 4

2 4

＊

伊 勢 崎

樹 徳

太 田

沼 田

＊

桐 生

清明・玉村

渋 川

＊

市 前 橋

伊 工

前 商

藤 中 央

桐 工

太 工

富 岡

西 邑 楽

＊

伊 商

高 東

農 二 渋 工

高 崎

＊

吉 井

＊

新 田 暁

桐 商

高 商

前 橋

前 西

県 央

令和6年度第59回群馬県総合体育大会サッカー競技　兼
第67回関東高等学校サッカー大会群馬県予選

高 経 附

青 翠

関 学

四 ツ 葉 ・
中 央 中 等

＊

安 総 合

前 工

＊

藤 工

桐 一 健 大 高 崎

＊

高 北

太 東

清 桜

＊

高 工

＊

新 島

利 商

館 林

共 愛

常 磐

商 大 附

板 倉

前 東

市 太 田

育 英

館 商 工

前 南

＊

95010 33450411226111

95010 343450411226111



ア イ ウ エ オ

ア
- 14 - 0 8 - 0 5 - 0 7 - 0

イ
0 - 14 - 0 - 2 0 - 4 0 - 6

ウ
0 - 8 2 - 0 - 2 - 1 1 - 0

エ
0 - 5 4 - 0 1 - 2 - 2 - 1

オ
0 - 7 6 - 0 0 - 1 1 - 2 -

カ キ ク ケ コ

カ
- 15 - 0 11 - 1 3 - 0 1 - 0

キ
0 - 15 - 1 - 2 0 - 2 1 - 2

ク
1 - 11 2 - 1 - 0 - 7 0 - 2

ケ
0 - 3 2 - 0 7 - 0 - 2 - 1

コ
0 - 1 2 - 1 2 - 0 1 - 2 -

① ア vs イ ① ア vs ウ ① エ vs オ ① ウ vs オ ① ア vs オ
② カ vs キ ② カ vs ク ② ケ vs コ ② ク vs コ ② カ vs コ
③ ウ vs エ ③ イ vs オ
④ ク vs ケ ④ キ vs コ

① ア vs エ ① イ vs ウ ① イ vs エ
② カ vs ケ ② キ vs ク ② キ vs ケ

8 0 0 4 11 0 0 7

令和６年度 第59回群馬県高等学校総合体育大会第28回女子サッカー競技会 兼 第13回関東高等学校女子サッカー大会群馬県予選

3

34

0

5

7

7

34

-26

-4

-1

-31

0

0

0

0 2

● ○ ○ ○
館林女子

0

12

0

9

4

0

3

0

4

1

3

○ ○ ○ ○
合同①

● ○ ● ○

10:00 10:00
11:45

10:00
11:45

● ● ● ●

6 2

○

6 2 0

伊勢崎清明

前橋女子

合同①

高商大附

合同②
●

2

● ○ ● ●

● ○ ○ ●

勝点 勝 分 負

12 4 0 0

高商大附

●

　合同① … 桐生・沼田女子・大間々・桐生第一・関学大附

-19 2

2

3

4

1

5

9

8

10

1

21

得失点差 得点 失点

29 30

21

4

4

1

5

4

2

前
橋
育
英

前
橋
女
子

伊
勢
崎
清
明

高
商
大
附

市
立
太
田

太
田
女
子

渋
川
女
子

健
大
高
崎

新人大会優勝 Ａ３位 Ａ２位 Ｂ１位 Ａ１位 Ｂ２位 Ｂ３位 新人大会準優勝

12:00　菊地

【予選リーグＡブロック】

【予選リーグＢブロック】

【決勝トーナメント】

13:00　前橋総合運動公園

10:00　太田 13:00　太田

順位

勝点 勝 分 負 得失点差 得点 失点 順位
市立太田 館林女子 伊勢崎清明 前橋女子

市立太田

5

0

26

3

04/27(土)

3

9 3 0 1 7 11

高崎女子

太田女子

渋川女子

●

●

あずま 05/03(金) とね 05/04(土) 菊地 05/06(月) あずま

　合同② … 共愛学園・新島学園

-18

1

○

● ●

○○ ○ ○
合同② 高崎女子 太田女子 渋川女子

10:00　菊地

0

04/28(日) 太田
10:00
11:30
13:00
14:30

0 0 4

3 1 0 3
●○ ●

12:00　太田

○

菊地
10:00
11:45

優勝

05/12(日)

05/11(土)

05/10(金)

10:00
11:45

05/04(土) 太田
10:00
11:45

05/05(日) あずま
10:00
11:45

05/06(月)

11:30
13:00
14:30

10:00　太田


