

【予選リーグAブロック】

	ア市	太立	田	イ館	林女	子	ウ 伊勢	哈	酮	工前	僑女	子	才合	词①	勝点	勝	分	負	得失点差	得点	失点	順位
ア 市立太田		_		14	<u> </u>	0	8	<u> </u>	0	5	<u> </u>	0	7	O - 0	12	4	0	0	34	34	0	1
イ 館林女子	0	• -	14		_		0	• -	2	0	• -	4	0	- 6	0	0	0	4	-26	0	26	5
ウ 伊勢崎清明	0	• -	8	2	O -	0		_		2	O -	1	1	O - 0	9	3	0	1	-4	5	9	2
工 前橋女子	0	• -	5	4	<u> </u>	0	1	• -	2		_		2	O - 1	6	2	0	2	-1	7	8	3
才 合同①	0	● -	7	6	0 -	0	0	• -	1	1	• -	2		- 	3	1	0	3	-3	7	10	4

合同① … 桐生・沼田女子・大間々・桐生第一・関学大附

【予選リーグBブロック】

	力高層	商大	:附	‡ 숟	间	2)	ク 高	崎女	:子	ケ 太I	田女	:子	口渋	川女	了	勝点	勝	分	負	得失点差	得点	失点	順位
力 高商大附		_		15	<u> </u>	0	11	<u> </u>	1	3	O -	0	1	O -	0	12	4	0	0	29	30	1	1
+ 合同②	0	• -	15		_		1	-	2	0	• -	2	1	-	2	0	0	0	4	-19	2	21	5
ク 高崎女子	1	• -	11	2	<u> </u>	1		_		0	• -	7	0	-	2	3	1	0	3	-18	3	21	4
ケ 太田女子	0	• -	3	2	<u> </u>	0	7	<u> </u>	0		_		2	O -	1	9	3	0	1	7	11	4	2
コ 渋川女子	0	• -	1	2	<u> </u>	1	2	<u> </u>	0	1	• -	2		_		6	2	0	2	1	5	4	3

合同② … 共愛学園・新島学園

04/27(土) あずま	04/28(日) 太田	05/03(金) とね	05/04(土) 菊地	05/06(月) あずま
① 10:00 ア vs イ	① 10:00 ア vs ウ	① 10:00 エ vs オ	① 10:00 ウ vs オ	① 10:00 ア vs オ
② 11:30 カ vs キ	② 11:30 カ vs ク	② 11:45 ケ vs コ	② 11:45 ク vs コ	② 11:45 カ vs コ
③ 13:00 ウ vs エ ④ 14:30 ク vs ケ	③ 13:00 イ vs オ ④ 14:30 キ vs コ	05/04(土) 太田 ① 10:00 ア vs エ ② 11:45 カ vs ケ	05/05(日) あずま ① 10:00 イ vs ウ ② 11:45 キ vs ク	05/06(月) 菊地 ① 10:00 イ vs エ ② 11:45 キ vs ケ

